

PLANILHA DE MATERIAIS - VALORES ESTIMADOS

DESCRIÇÃO	QTDE	UND	VLR UNIT	TOTAL
ELETROCALHA 50X75X3000 LEVE	15	BR	R\$ 140,00	R\$ 2.100,00
TAMPA ELETROCALHA 50X75X3000	11	UND	R\$ 86,90	R\$ 955,90
DERIVAÇÃO TE 50X75	1	UND	R\$ 73,18	R\$ 73,18
CURVA HORIZONTAL 90	1	UND	R\$ 74,00	R\$ 74,00
MAO FRANCESA P/ CALHA 50X75	45	UND	R\$ 42,50	R\$ 1.912,50
PARAFUSO CAB ABAULADA	200	UND	R\$ 1,15	R\$ 230,00
JUNÇÃO RETA (EMENDA)	6	UND	R\$ 26,80	R\$ 160,80
CANALETA HELLERMAN HD5P-80x50-PVC-GY	3	BR	R\$ 130,00	R\$ 390,00
CAIXA PVC SOBREPOR INTELBRAS CFTV	17	UND	R\$ 21,14	R\$ 359,38
CAIXA DE PASSAGEM 40X40 CM	6	UND	R\$ 211,03	R\$ 1.266,18
CAIXA DE PASSAGEM 20X20 CM	2	UND	R\$ 188,60	R\$ 377,20
CAIXA DE PASSAGEM 30X30	10	UND	R\$ 197,17	R\$ 1.971,70
ELETRODUTO GALV. 3/4	85	BR	R\$ 41,67	R\$ 3.541,67
ABRAÇADEIRA CUNHA 3/4	255	UND	R\$ 2,03	R\$ 517,65
CONDULETE MULTIPLO GALV 3/4	95	UND	R\$ 13,50	R\$ 1.282,50
TAMPA CEGA GALV 3/4	20	UND	R\$ 6,28	R\$ 125,60
TAMPA 1 RJ GALV 3/4	75	UND	R\$ 9,95	R\$ 746,25
UNIDUT CONICO GALV 3/4	190	UND	R\$ 5,13	R\$ 974,70
UNIDUT RETO GALV 3/4	34	UND	R\$ 3,70	R\$ 125,80
CURVA 90 GALV 3/4	11	UND	R\$ 9,05	R\$ 99,55
REDUÇÃO 1" X 3/4	2	UND	R\$ 18,66	R\$ 37,32
UNIDUT CONICO GALV C/ ROSCA 3/4'	7	UND	R\$ 6,20	R\$ 43,40
ELETRODUTO GALV. 1'	73	BR	R\$ 51,20	R\$ 3.737,60
ABRAÇADEIRA CUNHA 1'	219	UND	R\$ 3,20	R\$ 700,80
CONDULETE MULTIPLO GALV 1'	104	UND	R\$ 16,67	R\$ 1.733,33
TAMPA CEGA GALV 1'	21	UND	R\$ 11,12	R\$ 233,52
TAMPA 1 RJ GALV 1'	83	UND	R\$ 13,90	R\$ 1.153,70
UNIDUT CONICO GALV 1'	208	UND	R\$ 4,22	R\$ 877,76
UNIDUT RETO GALV 1'	12	UND	R\$ 4,41	R\$ 52,92
CURVA 90 GALV 1'	21	UND	R\$ 14,27	R\$ 299,67
UNIDUT CONICO GALV C/ ROSCA1'	8	UND	R\$ 8,10	R\$ 64,80
ELETRODUTO GALV. PVC 4"	30	BR	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
ABRAÇADEIRA GALV 4"	30	UND	R\$ 10,00	R\$ 300,00
MAO FRANCESA REFORÇADA 30 CM	75	UND	R\$ 60,00	R\$ 4.500,00
CABO UTP CAT6 FURUKAWA GIGALAN	9150	MTS	R\$ 10,01	R\$ 91.591,50
KEYSTONE CAT6 FURUKAWA GIGALAN	170	UND	R\$ 54,00	R\$ 9.180,00
PATCH PANEL FURUKAWA GIGALAN	10	UND	R\$ 1.794,85	R\$ 17.948,46
PATCH CORD 1,5MTS FURUK GIGALAN AZ	185	UND	R\$ 58,50	R\$ 10.822,50
PATCH CORD 2,0MTS FURUK GIGALAN AZ	100	UND	R\$ 66,30	R\$ 6.630,00
PATCH CORD 2,5MTS FURUK GIGALAN AZ	40	UND	R\$ 72,80	R\$ 2.912,00
GUIA GABOS ALTA DENSIDADE	16	UND	R\$ 93,15	R\$ 1.490,40
FRENTE FALSA	23	UND	R\$ 35,40	R\$ 814,20
CALHA ENERGIA 08 TOMADAS	5	UND	R\$ 217,00	R\$ 1.085,00
Rack Triunfo Open HD - 44 U – LINHA PREMIUM	1	UND	R\$ 6.461,48	R\$ 6.461,48
kit de rodas	1	UND	R\$ 401,50	R\$ 401,50
Triunfo Left Server 36U	1	UND	R\$ 7.985,28	R\$ 7.985,28
Bandeja Fixa Light bj1u300	4	UND	R\$ 199,00	R\$ 796,00
PARAFUSO PORCA GAIOLA	320	UND	R\$ 1,63	R\$ 521,60
VELCRO	10	RL	R\$ 22,98	R\$ 229,80
FITA ISOLANTE	20	RL	R\$ 19,25	R\$ 385,00
PARAFUSO / BUCHA 8 - SEXTAVADO	500	UND	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
CABO CCI 50 PARES	40	MTS	R\$ 63,49	R\$ 2.539,60
REFIL ETIQUETA LAMINADA BROTHER	10	RL	R\$ 186,20	R\$ 1.862,00
VOICE PANEL 50P	2	UND	R\$ 490,00	R\$ 980,00
				R\$ 202.655,70